
+370 (686) 78 684;
+370 (686) 78 685;
+370 (5) 2403340,
info@abk.lt
www.abktravel.lt

 

Kelionė: Pagalbinis apvaisinimas Turkijoje
2024.05.22 - 2024.06.05

15 d. 14 n.
Lankytinos vietos: Vilnius, Stambulas

Pagalbinio apvaisinimo kelionės organizuojamos individualiai, kelionės datos derinamos pagal klientų pageidavimą.

Pagalbinis apvaisinimas vaisingumo klinikoje Stambule, Turkijoje. Šiuolaikinės technologijos ir neįkainuojama specialistų patirtis sąlygoja puikius pagalbinio
apvaisinimo rezultatus Turkijoje. Turkijos Vaisingumo klinikoje dirba 40 kvalifikuotų embriologų. Bendras pagalbinio apvaisinimo sėkmės vidurkis – 53 proc.

Pagalbinis apvaisinimas Medicininis turizmas SPA ir grožis

Kelionės programos maršrutas
1
2024.05.22

Skrydis Vilnius - Stambulas. Apgyvendinimas viešbutyje.

1-15
2024.05.22-2024.06.05

Pervežimai iš viešbučio į kliniką. Klinikoje Jūsų lauks gydytojo konsultacijos ir pagalbinio apvaisinimo procedūros. Po procedūrų pervežimai atgal į viešbutį. 

15
2024.06.05

Išsiregistravimas iš viešbučio. Skrydis į Vilnių.

Į kelionės kainą įskaičiuota

apgyvendinimas 14 naktų 3* viešbutyje su pusryčiais, Stambule;
pasitikimas oro uoste, pervėžimas į/iš viešbučio;
pervėžimas iš viešbučio į/iš vaisingumo klinikos;
pirminė ginekologo apžiūra ir kitos apžiūros viso gydymo metu;
kiaušinėlių stimuliacijos kontrolė;
ultragarsinis tyrimas;
oocitų surinkimas;
spermos surinkimas;
ICSI – intracitoplazminė spermatozoido injekcija;
apvaisinimas IN VITRO;
embriono perkėlimas į gimdą;
stimuliaciniai preparatai;
vertėjo (rusų kalba) palyda vaisingumo klinikoje ir viso gydymo metu.

mailto: info@abk.lt
https://www.abktravel.lt


Į kelionės kainą neįskaičiuota

Skrydis Vilnius - Stambulas - Vilnius;
kelionės draudimas;
asmeninės išlaidos.

Svarbi kelionės informacija!

Kelionės datą ir kelionės trukmę galite rinktis Jums patogiu metu. Dėl tikslios informacijos prašome kreiptis į mūsų agentūrą.

Dėmesio! Pateiktos kainos yra oreantacinės. Pagalbinio apvaisinimo procedūra, priklausomai nuo jos sudėtingumo, Turkijoje kainuotų maždaug nuo 3800
eurų.


